
• < • EUROPEAN UNION . . . ' 
~ . . European Structural and lnvesting Funds 

Operational Programme Research, 
Development and Education MINISl RY OF EDUCAT ION 

YOUTH AND SPQRTS 

UNIQA pojišťovna, a. s. 
(dále jen "pojistitel") 

Evropská 136, 160 12 Praha 6 

IČ: 49 24 04 80 

POJISTNÁ SMLOUVA č. 2038006122 
POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY ZÁSILEK -
POJIŠTĚNÍ FIREMNÍ PŘEPRAVY 
Dodatek č. 006 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012 

a 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
(dále jen "pojistník") 

Na Slovance 1999/2 

182 00 Praha 8 

IČ: 68378271 

uzavírají prostřednictvím pojišťovacího makléře MARSH, s.r.o. Dodatek č.006 k pojistné 

smlouvě s účinností ode dne 1.9.2022: 



S účinností ode dne 1.9.2022 dochází k následující změně: 

I. Změna v seznamu vozidel 
Článek 5 „Druh přepravy" pojistné smlouvy zní takto: 
Silniční přeprava prováděná vlastními vozidly pojistníka 

Typ a RZ vozidla: Volkswagen Caddy, 3AF 9105 

Škoda Roomster, 4AF 5037 
VW Sharan, 4AI 3416 

VW Crafter, SAX 67 42 

Škoda Octavia, 4AK 6095 

Článek 7 „Pojistné" pojistné smlouvy zní takto: 
Roční pojistné: 88.710,- Kč 
Splatnost pojistného: čtvrtletní 

Splátka pojistného: 22.178,- Kč 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a 1 přílohu a je vystaven v šesti stejnopisech, z nichž 

čtyři obdrží pojistník, po jednom vyhotovení pojistitel a pojišťovací makléř. 

Získatel a získatelské číslo: 70013012 - MARSH s.r.o. 

Zpracovala:  

Za UNIQA pojišťovnu, a. s.: 

V Praze, dne: 30.8.2022 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy 
presným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném 
vztahu a o zpracováni osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s 
obsahem všech souvisejíclch pojistných podmínek (viz výše), které jsem prevzal. Prohlašuji, že pojistná 
smlouva na uzavreni pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a 
požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly 
nálež tě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a . 

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) . Pojistník je povinen pojištěného, resp. 
pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich 

2z3 



osobnlch údajů v souvislosti s uzavřenlm a plněním této smlouvy, o jejich souvisejlclch právech a 
dalš 'ch relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízeni o 
ochraně osobnlch údajů , a sice poskytnutlm samostatné listiny obsahujlcl informace o zpracování 
osobn lch údajů dle článku 13, resp. článku 14 obecného nařlzenf o ochraně osobních údajů, a to 
poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracováni osobnlch údajů" nebo jiným 
vhodným způsobem. 

Souhlaslm s tlm, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými 
uzavřel příslušná pojištěni (bez uvedeni další specifikace pojištění). Toto prohlášeni je činěno pro účely 
§ 129 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal 
nlže uvedené dokumenty, které tvoří nedllnou souMst této pojistné smlouvy: 

Informace o zpracováni osobních údajů 
Všeobecné pojistné podmlnky - obecná část - UCZ/14 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění přepravy zásilek - zvláštní část - UCZ/T/14 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění přepravy zásilek- DPP/F/Zás/14 

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje 
pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. 

Pojistnlk prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen „povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2038006122 (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
,,registr smluv"). 

Pojistník bere na vědomi, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, 
odpovldá společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku 
tohoto nepravdivého prohlášeni vznikne. 

Za pojistníka: 

V Praze, dne: 1 5. 09. 2022 

podpis a razítko oprávněné osoby pojistníka 

3z3 

 
 



.... EUROPEAN UNION 
• • 
• • . " 
•• • 

European Structural and lnvesting Funds 
Operational Programme Research, 
Development and Educatlon MINISTRY 01' EDUCAI ION 

YOUTH ANO SPORTS 

Příloha k pojistné smlouvě č: 2038006122 
Dodatek č. 006 

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv (vč. 
všech jeho dodatků), a to ve lhůtě 15 dnů od data uzavření smlouvy. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do 
datové schránky ID: andcicx. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, je označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 

Pojistník bere na vědomí, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto 
byla dotčena sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejnění smlouvy). V případě, že smlouva 
bude uveřejněna v registru smluv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že 
nepovažuje toto uveřejnění za porušení povinnosti mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 277/2009 
Sb., o pojišťovnictví. 

Smluvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené smlouvou a vzniklé mezi stranami od 
data vzniku pojištění, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této 
smlouvy, se této smlouvě podřizují s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti 
smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl, že pojistná událost již nastala. 

UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení smlouvy od počátku z důvodu jejího 
neuveřejnění v registru smluv pojistníkem v zákonem stanovené lhůtě, má UNIQA nárok na 
úhradu administrativních nákladů, které jí vzniknou v souvislosti se zpracováním smlouvy a 
její správou. Výše těchto nákladů se ujednává na 1 % z výše ročního pojistného. Pojistník se 
dále zavazuje k úhradě případné škody, která by UNIQA nad rámec ujednaných 
administrativních nákladů vznikla v důsledku porušení jeho povinnosti smlouvu uveřejnit 

v registru smluv. 

Obě strany výslovně prohlašují, že určenou vysI administrativních nákladů považují za 
přiměřenou a odpovídající obchodním zvyklostem. 

Tato příloha je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 2038006122 a veškeré její změny 
mohou být provedeny výhradně po vzájemné dohodě smluvních stran a to písemnou formou. 

Za UNIQA pojišťovnu, a. s.: 

V Praze, dne: 30.8.2022 

Za pojistníka: 

V Praze, dne: 1 5. 09. 2022  

podpis a razítko oprávněné osoby pojistnlka 

 
 
 

- 1 -




